
--i--REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
N r. ) !f 9 I Prot. Fier, me lo .02.2023 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ju njoftojme se diten e premte date 24.02.2023 ne oren 11.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. ·- ... . ... ~ ·-
2. Miratimi i Proces Verb~lit W rp.plecjhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Janar 

2023" ). · '··. 1)1< I' 

T\'r 4. Projekt,Nendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve". 
5. Projekt Vendim "Per perjashtimin nga tarifa e kopshtit per familje ne nevoje" 
6. Projekt Vendim "Per marrjen e nismes se Bashkise Fier per ndryshimin e Planit te 

Pergjithshem vendor" 
7. Projekt Vendim "Per trajtimin me· ndihme financiare te familjes se shtetasit Xhoni 

PP 1 1. l· 1.;Vilson Gero;' i demtuar: nga zjarri i dates 12.11.2022" 
8. Projekt Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Arqile Gori 
.. .Vasiu, idemtuarngazjarri i dates.12.01.2023" 

9. Projekt-vendim "Per mbarimin e Mandatit te anetares se Keshillit te Bashkise Znj 
Fireniqi Fuli" 

10. Per nje shtese ne VKB Nr 129 date 23.12.2022, per miratimin e bursave te shtetit per 
nxenesit qe ndjekin programet mesimore prane shkollave profesionale per vitin arsimor 
2022-2023" ' 

11. "Raporti i monitorimit te zbatimit te Buxhetit te Vitit 2022 " 
12. MATERIAL PER DIKUTIM "POTENCIALET E SEKTORIT PUBLIK DHE PRIV AT NE 

$HQIPERI PER TE ZBUTUR NDIKIMET E NDRYSHIMEVE KLIMATIKE" 



--i- -REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Nr. JTJI {J Prot. 

I 
Fier, mecO . d .2023 

RENDI I DITES 

Ju njoftojme se diten e premte date 24.02.2023 ne oren 11.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit 
te Bashkise Fier, me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshem. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Janar 

2023" 
4. Projekt-Vendim "Per pranim ne shtepine e te moshuarve". 
5. Projekt Vendim "Per perjashtimin nga tarifa e kopshtit per familje ne nevoje" 
6. Projekt Vendim "Per marrjen e nismes se Bashkise Fier per ndryshimin e Planit te 

Pergjithshem vendor" 
7. Projekt Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Xhoni 

Vilson Gero, i demtuar nga zjatri i dates .12 .. 11.2022" 
8. Projekt Vendim "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Arqile Gori 

, . , .,Vasiu,.i demtuar nga zjarri.i dates 1 12.01.2023" . 
9. ,Projykt-v~ndim "Pe~ .rnbarimin e Mandatit te anetares se Keshillit te Bashkise Znj 

Fireniqi Fuli" 
10. Per nje shtese ne VKB Nr 129 date 23.12.2022, per miratimin e bursave te shtetit per 

nxenesit qe ndjekin programet mesimore prane shkollave profesionale per vitin arsimor 
2022-2023'; 

11. 1"Raporti i monitorimit te zbatimit te Buxhetit te Vitit 2022" 
12. MATERIAL PER DIKUTIM "POTENCIALET E SEKTORIT PUBLIK DHE PRIV AT NE 

SHQiPERI PER TE ZBUTUR NDIKIMET E NDRYSHIMEVE KLIMATIKE" 
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